
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0533 Svitavy

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2610 0,002676 100000 268 99770 7546386 75,46
1 0 2564 0,000011 99732 1 99732 7446616 74,67
2 0 2585 0,000006 99731 1 99731 7346884 73,67
3 0 2618 0,000021 99731 2 99730 7247153 72,67
4 0 2709 0,000060 99729 6 99726 7147424 71,67
5 0 2823 0,000112 99723 11 99717 7047698 70,67
6 2 2917 0,000150 99712 15 99704 6947981 69,68
7 0 2913 0,000157 99697 16 99689 6848277 68,69
8 0 2843 0,000148 99681 15 99673 6748588 67,70
9 0 2768 0,000143 99666 14 99659 6648915 66,71
10 0 2690 0,000148 99652 15 99644 6549256 65,72
11 1 2598 0,000158 99637 16 99629 6449611 64,73
12 1 2559 0,000172 99621 17 99613 6349982 63,74
13 1 2558 0,000188 99604 19 99595 6250369 62,75
14 0 2570 0,000212 99585 21 99575 6150775 61,76
15 0 2604 0,000248 99564 25 99552 6051200 60,78
16 0 2692 0,000300 99540 30 99525 5951648 59,79
17 1 2763 0,000369 99510 37 99491 5852123 58,81
18 0 2863 0,000455 99473 45 99450 5752632 57,83
19 3 3028 0,000549 99428 55 99400 5653181 56,86
20 4 3204 0,000636 99373 63 99342 5553781 55,89
21 2 3337 0,000699 99310 69 99275 5454439 54,92
22 3 3482 0,000736 99241 73 99204 5355164 53,96
23 3 3548 0,000753 99167 75 99130 5255960 53,00
24 3 3570 0,000758 99093 75 99055 5156830 52,04
25 2 3576 0,000760 99018 75 98980 5057775 51,08
26 1 3576 0,000768 98942 76 98904 4958795 50,12
27 4 3530 0,000787 98866 78 98827 4859890 49,16
28 2 3502 0,000816 98789 81 98748 4761063 48,19
29 1 3483 0,000856 98708 84 98666 4662315 47,23
30 4 3467 0,000903 98623 89 98579 4563649 46,27
31 6 3472 0,000955 98534 94 98487 4465070 45,31
32 2 3519 0,001006 98440 99 98391 4366583 44,36
33 4 3609 0,001054 98341 104 98289 4268192 43,40
34 5 3768 0,001101 98238 108 98184 4169903 42,45
35 7 3940 0,001146 98129 112 98073 4071719 41,49
36 4 4125 0,001196 98017 117 97958 3973646 40,54
37 4 4325 0,001255 97900 123 97838 3875687 39,59
38 4 4518 0,001329 97777 130 97712 3777849 38,64
39 6 4647 0,001421 97647 139 97578 3680137 37,69
40 10 4668 0,001534 97508 150 97434 3582559 36,74
41 10 4542 0,001670 97359 163 97277 3485126 35,80
42 3 4358 0,001833 97196 178 97107 3387848 34,86
43 5 4143 0,002029 97018 197 96920 3290741 33,92
44 15 3888 0,002261 96821 219 96712 3193822 32,99
45 9 3631 0,002532 96602 245 96480 3097110 32,06
46 8 3473 0,002843 96358 274 96221 3000630 31,14
47 8 3387 0,003196 96084 307 95930 2904409 30,23
48 15 3370 0,003592 95777 344 95605 2808479 29,32
49 19 3385 0,004033 95433 385 95240 2712875 28,43
50 12 3381 0,004523 95048 430 94833 2617634 27,54
51 15 3376 0,005070 94618 480 94378 2522802 26,66
52 15 3361 0,005682 94138 535 93871 2428424 25,80

Muži  Males
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53 25 3224 0,006359 93603 595 93305 2334553 24,94
54 21 3116 0,007095 93008 660 92678 2241248 24,10
55 28 3166 0,007883 92348 728 91984 2148570 23,27
56 28 3270 0,008725 91620 799 91220 2056586 22,45
57 40 3352 0,009626 90821 874 90383 1965366 21,64
58 35 3451 0,010598 89946 953 89470 1874982 20,85
59 34 3514 0,011668 88993 1038 88474 1785512 20,06
60 42 3539 0,012877 87955 1133 87388 1697039 19,29
61 55 3557 0,014257 86822 1238 86203 1609650 18,54
62 62 3571 0,015828 85584 1355 84907 1523447 17,80
63 57 3550 0,017605 84230 1483 83488 1438540 17,08
64 56 3540 0,019583 82747 1620 81937 1355052 16,38
65 92 3535 0,021731 81126 1763 80245 1273115 15,69
66 81 3464 0,023993 79363 1904 78411 1192870 15,03
67 93 3267 0,026317 77459 2038 76440 1114459 14,39
68 91 3081 0,028647 75421 2161 74340 1038019 13,76
69 90 2876 0,030924 73260 2266 72127 963679 13,15
70 87 2576 0,033143 70995 2353 69818 891551 12,56
71 90 2270 0,035329 68642 2425 67429 821733 11,97
72 78 2046 0,037536 66217 2486 64974 754304 11,39
73 77 1842 0,039883 63731 2542 62460 689330 10,82
74 63 1629 0,042531 61189 2602 59888 626870 10,24
75 55 1468 0,045638 58587 2674 57250 566982 9,68
76 73 1329 0,049291 55913 2756 54535 509732 9,12
77 65 1207 0,053579 53157 2848 51733 455197 8,56
78 81 1129 0,058628 50309 2950 48834 403464 8,02
79 76 1056 0,064867 47359 3072 45823 354629 7,49
80 66 1013 0,072314 44287 3203 42686 308806 6,97
81 70 963 0,081097 41085 3332 39419 266120 6,48
82 73 897 0,091284 37753 3446 36030 226701 6,00
83 83 791 0,102903 34307 3530 32542 190671 5,56
84 97 701 0,115852 30777 3566 28994 158129 5,14
85 87 566 0,129968 27211 3537 25443 129136 4,75
86 76 464 0,145156 23674 3436 21956 103693 4,38
87 73 380 0,161498 20238 3268 18604 81737 4,04
88 59 306 0,179212 16970 3041 15449 63133 3,72
89 50 226 0,199210 13928 2775 12541 47684 3,42
90 53 185 0,220725 11154 2462 9923 35143 3,15
91 41 122 0,243630 8692 2118 7633 25220 2,90
92 24 85 0,267742 6574 1760 5694 17587 2,68
93 15 61 0,292829 4814 1410 4109 11893 2,47
94 11 39 0,318611 3404 1085 2862 7784 2,29
95 11 19 0,344776 2320 800 1920 4922 2,12
96 2 13 0,370992 1520 564 1238 3002 1,98
97 2 7 0,396925 956 379 766 1764 1,85
98 3 8 0,422255 577 243 455 998 1,73
99 2 3 0,446691 333 149 259 543 1,63

100 1 4 0,469985 184 87 141 284 1,54
101 2 2 0,491939 98 48 74 143 1,46
102 0 3 0,512409 50 25 37 69 1,40
103 0 0 0,531305 24 13 18 33 1,34
104 0 2 0,548587 11 6 8 15 1,30
105 0 0 1,000000 5 5 7 7 1,27


